
UCHWAŁA NR 337/LVI/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", lit. "d" i lit. "i" oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art 235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), Rada Miasta 
Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 146.663.374,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

- dochody bieżące - 112.735.980,23 zł, 

- dochody majątkowe - 33.927.393,78 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta w wysokości 159.841.244,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące - 112.571.850,66zł 

- wydatki majątkowe - 47.269.393,50 zł, . 

3. Deficyt budżetu Miasta Zambrów ustala się na kwotę 13.177.870,15 zł 

§ 2. Deficyt budżetu Miasta Zambrów w kwocie 13.177.870,15 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z kredytów. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 13.177.870,15 zł, w tym na 
pokrycie deficytu budżetu w wysokości 13.177.870,15 zł. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o których mowa 
w art. 11 i art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz plan wydatków, finansowanych z tych dochodów, na realizację zadań własnych 
wynikających z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programu 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 632.640,47 zł, w tym: 

1) na program przeciwdziałania narkomanii 15.000,00 zł 

2) na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 617.640,47 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 200,00

0,00 0,00

75011 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

75095 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 0,00 80 847,00

0,00 0,00

75615 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

75616 0,00 80 647,00

0,00 0,00

0,00 80 647,00

758 -1 272 137,00 1 272 137,00

0,00 0,00

75806 -1 272 137,00 1 272 137,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 272 137,00 1 272 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

100,00 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 710 657,00 6 791 304,00

Różne rozliczenia 36 933 995,00 36 933 995,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 161 353,00 242 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 773 243,00 7 773 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 64 092,60 65 092,60

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

41 446 990,00 41 527 837,00

Pozostała działalność 64 092,60 65 092,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

100,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100,00 300,00

Administracja publiczna 64 192,60 65 392,60

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

8 000,00 8 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 337/LVI/2024

Rady Miasta Zambrów

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-1 272 137,00 0,00

0,00 1 272 137,00

801 -21 000,00 0,00

0,00 0,00

80104 -21 000,00 0,00

0,00 0,00

-21 000,00 0,00

852 0,00 7 566,99

0,00 0,00

85295 0,00 7 566,99

0,00 0,00

0,00 7 566,99

926 -7 740,00 7 740,00

0,00 0,00

92601 -7 740,00 7 740,00

0,00 0,00

0,00 7 740,00

-7 740,00 0,00

razem: -1 300 877,00 1 369 490,99

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 917,79 0,00

0,00 0,00

85295 -3 917,79 0,00

0,00 0,00

-3 917,79 0,00

razem: -3 917,79 0,00

0,00 0,00

-1 304 794,79 1 369 490,99

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 736,00 1 467 736,00

Ogółem: 146 598 677,81 146 663 374,01

bieżące 13 666 198,03 13 662 280,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 917,79 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 162 317,79 158 400,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 169 949,79 166 032,00

§ Nazwa

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 541,00 1 177 541,00

majątkowe 33 927 393,78 33 927 393,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 195,00 290 195,00

majątkowe

bieżące 98 997 086,00 99 065 699,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 223 563,68 215 823,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 857 000,00 1 864 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 3 659 563,68 3 659 563,68

3 659 563,68Kultura fizyczna 3 659 563,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 566,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 438,00 8 004,99

Pomoc społeczna 2 500 099,00 2 507 665,99

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

1 739 052,00 1 718 052,00

Przedszkola 4 557 951,00 4 536 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 195,00 60 195,00

Oświata i wychowanie 5 822 967,00 5 801 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 195,00 60 195,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 272 137,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 272 137,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

452577,09 238577,09 168577,09 0,00 168577,09 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472577,09 258577,09 188577,09 0,00 188577,09 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

452577,09 238577,09 168577,09 0,00 168577,09 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472577,09 258577,09 188577,09 0,00 188577,09 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

72377,19 72377,19 72377,19 0,00 72377,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92377,19 92377,19 92377,19 0,00 92377,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9318309,04 9205950,94 8830950,94 7383463,96 1447486,98 9000,00 366000,00 0,00 0,00 0,00 112358,10 112358,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14421,53 14421,53 14421,53 0,00 14421,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Informatyka

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

214000,00

214000,00

0,00

214000,00

0,00

0,00

214000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

720

72095

4210

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 337/LVI/2024

Rady Miasta Zambrów

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatki budżetu Miasta Zambrów na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 1



9332730,57 9220372,47 8845372,47 7383463,96 1461908,51 9000,00 366000,00 0,00 0,00 0,00 112358,10 112358,10 0,00 0,00

7334601,92 7222243,82 7217243,82 6471609,84 745633,98 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 112358,10 112358,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14421,53 14421,53 14421,53 0,00 14421,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7349023,45 7236665,35 7231665,35 6471609,84 760055,51 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 112358,10 112358,10 0,00 0,00

172114,00 172114,00 172114,00 0,00 172114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14421,53 14421,53 14421,53 0,00 14421,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186535,53 186535,53 186535,53 0,00 186535,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61050643,17 52250643,17 52121749,17 43164014,54 8957734,63 0,00 68699,00 60195,00 0,00 0,00 8800000,00 8800000,00 0,00 0,00

-2250218,47 -2250218,47 -2250218,47 -2215348,47 -34870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2250218,47 2250218,47 2250218,47 1598275,00 651943,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61050643,17 52250643,17 52121749,17 42546941,07 9574808,10 0,00 68699,00 60195,00 0,00 0,00 8800000,00 8800000,00 0,00 0,00

36747592,17 27947592,17 27899624,17 24408996,00 3490628,17 0,00 47968,00 0,00 0,00 0,00 8800000,00 8800000,00 0,00 0,00

-2212731,47 -2212731,47 -2212731,47 -2212731,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1021405,00 1021405,00 1021405,00 627000,00 394405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35556265,70 26756265,70 26708297,70 22823264,53 3885033,17 0,00 47968,00 0,00 0,00 0,00 8800000,00 8800000,00 0,00 0,00

211091,00 211091,00 211091,00 211091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-858,00 -858,00 -858,00 -858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210233,00 210233,00 210233,00 210233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2895363,00 2895363,00 2895363,00 2895363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578000,00 578000,00 578000,00 578000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3473363,00 3473363,00 3473363,00 3473363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299617,00 299617,00 299617,00 299617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36900,00 36900,00 36900,00 36900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336517,00 336517,00 336517,00 336517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92980,00 92980,00 92980,00 92980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94280,00 94280,00 94280,00 94280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143782,00 143782,00 143782,00 0,00 143782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1995,00 1995,00 1995,00 0,00 1995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145777,00 145777,00 145777,00 0,00 145777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186000,00 186000,00 186000,00 0,00 186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10438,00 10438,00 10438,00 0,00 10438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196438,00 196438,00 196438,00 0,00 196438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30559,00 30559,00 30559,00 0,00 30559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30828,00 30828,00 30828,00 0,00 30828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981728,00 981728,00 981728,00 0,00 981728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381703,00 381703,00 381703,00 0,00 381703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1363431,00 1363431,00 1363431,00 0,00 1363431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36485,00 36485,00 36485,00 36485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10800,00 10800,00 10800,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47285,00 47285,00 47285,00 47285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16583160,00 16583160,00 16583160,00 16583160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2198729,47 -2198729,47 -2198729,47 -2198729,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14384430,53 14384430,53 14384430,53 14384430,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1051208,00 1051208,00 1051208,00 1051208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13144,00 -13144,00 -13144,00 -13144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

801

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80101

4040

4110

4120

4170

4210

4300

4430

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4440

4790

4710

4800

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 2



1038064,00 1038064,00 1038064,00 1038064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18284502,00 18284502,00 18208507,00 14590662,54 3617844,46 0,00 15800,00 60195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33870,00 -33870,00 -33870,00 0,00 -33870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456445,47 456445,47 456445,47 247000,00 209445,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18707077,47 18707077,47 18631082,47 14837662,54 3793419,93 0,00 15800,00 60195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1999339,00 1999339,00 1999339,00 1999339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38000,00 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037339,00 2037339,00 2037339,00 2037339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216964,00 216964,00 216964,00 216964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219964,00 219964,00 219964,00 219964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38040,00 38040,00 38040,00 0,00 38040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12870,00 -12870,00 -12870,00 0,00 -12870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25170,00 25170,00 25170,00 0,00 25170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1739052,00 1739052,00 1739052,00 0,00 1739052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21000,00 -21000,00 -21000,00 0,00 -21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1718052,00 1718052,00 1718052,00 0,00 1718052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768805,00 768805,00 768805,00 0,00 768805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783805,00 783805,00 783805,00 0,00 783805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470978,00 470978,00 470978,00 0,00 470978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194445,47 194445,47 194445,47 0,00 194445,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665423,47 665423,47 665423,47 0,00 665423,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5932655,00 5932655,00 5932655,00 5932655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206000,00 206000,00 206000,00 206000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6138655,00 6138655,00 6138655,00 6138655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2843224,00 2843224,00 2838293,00 1379113,00 1459180,00 0,00 4931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1162,00 -1162,00 -1162,00 -162,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9429,00 9429,00 9429,00 0,00 9429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2851491,00 2851491,00 2846560,00 1378951,00 1467609,00 0,00 4931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63486,00 63486,00 63486,00 63486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-162,00 -162,00 -162,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63324,00 63324,00 63324,00 63324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61353,00 61353,00 61353,00 0,00 61353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60353,00 60353,00 60353,00 0,00 60353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22905,00 22905,00 22905,00 0,00 22905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1090,00 1090,00 1090,00 0,00 1090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23995,00 23995,00 23995,00 0,00 23995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32244,00 32244,00 32244,00 0,00 32244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8267,00 8267,00 8267,00 0,00 8267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40511,00 40511,00 40511,00 0,00 40511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963133,00 963133,00 963133,00 900144,00 62989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130410,00 130410,00 130410,00 127000,00 3410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków żywności

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80104

80148

4800

4110

4120

4140

4220

4260

4440

4790

4040

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

80149

4300

4410

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 3



1093543,00 1093543,00 1093543,00 1027144,00 66399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125040,00 125040,00 125040,00 125040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143040,00 143040,00 143040,00 143040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15400,00 15400,00 15400,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16400,00 16400,00 16400,00 16400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32636,00 32636,00 32636,00 0,00 32636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3410,00 3410,00 3410,00 0,00 3410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36046,00 36046,00 36046,00 0,00 36046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438760,00 438760,00 438760,00 438760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108000,00 108000,00 108000,00 108000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546760,00 546760,00 546760,00 546760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1954464,00 1954464,00 1954464,00 1878099,00 76365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2455,00 -2455,00 -2455,00 -2455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632529,00 632529,00 632529,00 597275,00 35254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2584538,00 2584538,00 2584538,00 2472919,00 111619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267400,00 267400,00 267400,00 267400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75670,00 75670,00 75670,00 75670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343070,00 343070,00 343070,00 343070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29210,00 29210,00 29210,00 29210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7405,00 7405,00 7405,00 7405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36615,00 36615,00 36615,00 36615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4338,00 4338,00 4338,00 0,00 4338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2455,00 2455,00 2455,00 0,00 2455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6793,00 6793,00 6793,00 0,00 6793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70827,00 70827,00 70827,00 0,00 70827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32799,00 32799,00 32799,00 0,00 32799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103626,00 103626,00 103626,00 0,00 103626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1473037,00 1473037,00 1473037,00 1473037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513400,00 513400,00 513400,00 513400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1986437,00 1986437,00 1986437,00 1986437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101052,00 101052,00 101052,00 101052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2455,00 -2455,00 -2455,00 -2455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98597,00 98597,00 98597,00 98597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1398227,58 1398227,58 995607,58 211040,00 784567,58 402620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2640,47 2640,47 2640,47 0,00 2640,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400868,05 1400868,05 998248,05 211040,00 787208,05 402620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933227,58 933227,58 730607,58 211040,00 519567,58 202620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2640,47 2640,47 2640,47 0,00 2640,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935868,05 935868,05 733248,05 211040,00 522208,05 202620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429760,58 429760,58 429760,58 0,00 429760,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

80149

80150

4110

4120

4440

4790

4110

4120

4240

4440

4710

4790

4800

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

851

85154

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2640,47 2640,47 2640,47 0,00 2640,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432401,05 432401,05 432401,05 0,00 432401,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8453642,00 8453642,00 5105481,00 3051482,00 2053999,00 0,00 3348161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7566,99 7566,99 148,36 0,00 148,36 0,00 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8461208,99 8461208,99 5105629,36 3051482,00 2054147,36 0,00 3355579,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307430,00 307430,00 307430,00 192662,00 114768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7566,99 7566,99 148,36 0,00 148,36 0,00 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314996,99 314996,99 307578,36 192662,00 114916,36 0,00 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7418,63 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7418,63 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5200,00 5200,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,36 148,36 148,36 0,00 148,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5348,36 5348,36 5348,36 0,00 5348,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15209119,25 4669957,43 0,00 0,00 0,00 4669957,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10539161,82 10539161,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23985,00 23985,00 0,00 0,00

15233104,25 4669957,43 0,00 0,00 0,00 4669957,43 0,00 0,00 0,00 0,00 10563146,82 10563146,82 0,00 0,00

2052653,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2052653,82 2052653,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23985,00 23985,00 0,00 0,00

2076638,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2076638,82 2076638,82 0,00 0,00

36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36600,00 36600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23985,00 23985,00 0,00 0,00

60585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60585,00 60585,00 0,00 0,00

146102349,93 98856941,43 88467809,00 58553678,89 29914130,11 5876977,43 3881960,00 130195,00 0,00 500000,00 47245408,50 47245408,50 0,00 0,00

-2250218,47 -2250218,47 -2250218,47 -2215348,47 -34870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2318832,46 2294847,46 2287428,83 1598275,00 689153,83 0,00 7418,63 0,00 0,00 0,00 23985,00 23985,00 0,00 0,00

146170963,92 98901570,42 88505019,36 57936605,42 30568413,94 5876977,43 3889378,63 130195,00 0,00 500000,00 47269393,50 47269393,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

169949,79 169949,79 11477,81 542,00 10935,81 0,00 158471,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3917,79 -3917,79 -76,81 0,00 -76,81 0,00 -3840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166032,00 166032,00 11401,00 542,00 10859,00 0,00 154631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162317,79 162317,79 11417,81 542,00 10875,81 0,00 150899,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3917,79 -3917,79 -76,81 0,00 -76,81 0,00 -3840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158400,00 158400,00 11341,00 542,00 10799,00 0,00 147059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150899,98 150899,98 0,00 0,00 0,00 0,00 150899,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3840,98 -3840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -3840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147059,00 147059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1976,81 1976,81 1976,81 0,00 1976,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1186508,00

1186508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400508,00

1400508,00

Z tego:

17

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dzi
ał

921

Rodzaj zadania: Zlecone

6580

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

4300

3110

4210

§
/

grupa

3110

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295

92120

Rozdział

85295

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 5



-76,81 -76,81 -76,81 0,00 -76,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1900,00 1900,00 1900,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13666198,03 13666198,03 2700646,81 1908207,23 792439,58 0,00 10965551,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3917,79 -3917,79 -76,81 0,00 -76,81 0,00 -3840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13662280,24 13662280,24 2700570,00 1908207,23 792362,77 0,00 10961710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

4210

po zmianach

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia do Uchwały Nr  337/LVI/2024 

Rady Miasta Zambrów z dnia 23 kwietnia 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 r. 

W budżecie Miasta Zambrów dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków. 

1. W planie dochodów budżetowych  dokonano zmian  z następujących tytułów:    

a) W dziale 750 "Administracja publiczna" zwiększa się dochody o 1.200,00 zł za udostępnienie danych 
osobowych oraz wpływów z rożnych dochodów. 

b) W dziale 756 " Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek...." zwiększono 
dochody o 80.847,00 zł, z tytułu wpływów z podatku rolnego oraz wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych. 

c) W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zmniejszono plan dochodów w Miejskim Przedszkolu 
Nr 5 o kwotę 21.000,00 zł 

d) W dziale 852 "Pomoc społeczna" zwiększono dotację o kwotę 3.649,20 zł otrzymaną z Podlaskiego 
Wojewódzkiego na dodatek gazowy. 

e) W dziale 926 "Kultura fizyczna" dostosowano plan dotyczący wpływów VAT, kwotę z lat ubiegłych 
zwiększono o kwotę 7.740,00 zł. 

2. W planie wydatków budżetowych - dokonano zmian z następujących tytułów:  

a) W dziale 720 "Informatyka" - zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł,  dotyczy zakupów 
komputerów. 

b) W dziale 750 "Administracja publiczna" zwiększono wydatki o kwotę 14.421,53 zł na remont budynku 
administracyjnego. 

c) W dziale 801 "Oświata i wychowanie"  zwiększono wydatki szczególnie na wynagrodzenia i pochodne 
oraz na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku z rządowymi podwyżkami dla 
nauczycieli. 

d) W dziale 851 "Ochrona zdrowia" zwiększono plan wydatków o kwotę 2.640,47 zł dla Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w związku z rozliczeniem środków za 2023 r. w rozdziale "Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi" 

e) W dziale 852 "Pomoc społeczna" zwiększono wydatki na dodatek gazowy w wysokości 3.649,20 zł. 
Środki pozyskano z programu COVID-19 

f) W dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zwiększono wydatki o kwotę 23.985,00 zł, 
dotyczy to dokumentacji na remont elewacji budynku koszarowego Aleja Wojska Polskiego 44. 

3. Dokonane zmiany spowodują:  

a) zwiększenie  dochodów o kwotę  64.696,20 zł, 

b) zwiększenie wydatków o kwotę  64.696,20 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B2BCAC-70EB-48D2-AEB5-5D2B86566690. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 337/LVI/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatki budżetu Miasta Zambrów na 2024 rok
	Uzasadnienie


		2024-04-23T06:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




